Автономная некоммерческая профессиональная

образовательная организация

«Томский экономико-юридический техникум»

ПРИКАЗ

01 марта 2023 г.                                                                                                           № 43

Томск

О составе апелляционной комиссии

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ и в соответствии с

Положением об апелляционной комиссии по вступительным испытаниям по

общей физической подготовке, утвержденным приказом директора

от 27 февраля 2023 г. №39

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав апелляционной комиссии:

Председатель

апелляционной комиссии
– Новокшонова Вера Григорьевна, директор

Заместитель председателя

апелляционной комиссии
–

Серебрянникова Екатерина Юрьевна,

заместитель директора по учебной работе

Секретарь апелляционной

комиссии
–

Бердникова Елена Евгеньевна, заместитель

директора по организационно-учебной работе

Член апелляционной

комиссии
–

Пясецкая Ирина Сергеевна, специалист по

безопасности

Член апелляционной

комиссии
–

Астафьев Аркадий Анатольевич, педагог-

организатор основ безопасности

жизнедеятельности

Директор         В.Г. Новокшонова

		2023-03-07T06:42:09+0300
	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ТОМСКИЙ ЭКОНОМИКО-ЮРИДИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"